
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/254/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 30 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVII/247/2017 Rady Miejskiej w Głuszycy w sprawie utworzenia jednostki 

budżetowej Żłobek Gminny w Głuszycy i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dzieckiem w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z. 2016 r. poz. 157) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/247/2017 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie 

utworzenia jednostki budżetowej Żłobek Gminny w Głuszycy i nadania jej statutu wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 7 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: „Czynności z zakresu prawa pracy w imieniu 

pracodawcy wobec dyrektora Żłobka wykonuje Burmistrz Głuszycy”. 

2. § 9 ust. 3 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: „W przypadku, gdy liczba kart zgłoszenia 

przekracza liczbę miejsc w Żłobku, przyjmowane będą dzieci spełniające następujące warunki dodatkowe: 

1) dziecko kontynuuje opiekę w żłobku, 

2) rodzeństwo dziecka uczęszcza do żłobka, 

3) dziecko wychowuje się w rodzinie wielodzietnej (troje i więcej dzieci w rodzinie), w której oboje rodzice 

(opiekunowie prawni) pracują, 

4) dziecko wychowuje się w rodzinie wielodzietnej (troje i więcej dzieci w rodzinie), w której rodzic (opiekun 

prawny) samotnie wychowujący dzieci pracuje, 

5) dziecko jest niepełnosprawne, 

6) dwoje rodziców (opiekunów prawnych) dziecka jest niepełnosprawnych, 

7) rodzic (opiekun prawny) dziecka samotnie wychowujący jest niepełnosprawny, 

8) rodzic (opiekun prawny) samotnie wychowuje dziecko, 

9) jeden z rodziców (opiekunów prawnych) dziecka jest osobą niepełnosprawną”. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 2715



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Milczarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2715


		2017-06-05T11:09:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




